様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

寒河江市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所　 寒河江市
氏　　名
電話番号
（※運転免許証、マイナンバーカード等本人確認身分証の提示）
（※電話番号は、日中連絡が取れるもの）

令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金交付申請書

　令和６年度において、生ごみ処理機設置事業を実施したいので、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則及び令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金交付要綱第４条の規定により、令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業完了予定期日　　　　　令和　　年　　月　　日

２　生ごみ処理機購入費総額　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む）

３　補助金等の申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　⑴　メーカー、型式及び生ごみ処理方式が分かるカタログ等　　別添のとおり
　　⑵　購入価格が明示された書類又は見積書　　　　　　　　　　別添のとおり
　　⑶　その他
[bookmark: _GoBack]